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SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Przedmiotem zamówienia jest Dostawa energii elektrycznej dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Parczewie.
OBIEKTY ZAMAWIAJĄCEGO:
	L.P.
	Nazwa punktu poboru
	Lokalizacja punktu poboru Miejscowość /ulica
	Nr
	Kod
	Miejscowość (Poczta)
	Numer PPE
	Numer ewidencyjny
	Numer licznika
	Moc umowna
	Prognoza zużycia energii w okresie podlegającym zamówieniu -  36 miesięcy
	Grupa Taryfowa

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	C11
	C23

str. I
	C23

str. II
	C23

str. III
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	[kW]
	[kWh]
	[kWh]
	[kWh]
	[kWh]
	

	1.
	WO-7-392 Szpital, trafo 1
	ul. Kościelna 
	136
	21-200
	Parczew
	PL_LUBD_0613000294_08
	107101111

	94055489
	185
	0
	624414
	208138
	1248629
	C23

	2.
	WO-7-393 Szpital, sekcja 2
	ul. Kościelna 
	136
	21-200
	Parczew
	PL_LUBD_0613000258_00
	107101112
	94055535
	77
	0
	945
	315
	1890
	C23

	3.
	Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
	ul. Kościelna 
	125
	21-200
	Parczew
	PL_LUBD_0613000714_06
	107104238
	31697085
	2
	200
	0
	0
	0
	C11


Grupa taryfowa C:

Taryfa C11

- strefa całodobowa–  200  kWh

Taryfa C23:

- strefa nr I  –        625 359 kWh

- strefa nr II  –       208 453 kWh

- strefa nr III  –   1 250 519 kWh

Razem:                2 084 531 kWh
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